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ПЕРВОЗВАНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ
_______ СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

від  «» _______ 2024 року                                                                               № 
с. Первозванівка

[bookmark: _Hlk167372484]Про внесення змін до рішення Первозванівської сільської ради від 19.12.2023 року № 2261 «Про затвердження положення про Центр надання соціальних послуг населенню Первозванівської сільської ради в новій редакції»

Відповідно до Кодексу Законів про Працю України, Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», зважаючи на необхідність оптимізації та вдосконалення роботи Центру надання соціальних послуг населенню Первозванівської сільської ради, структурування функціональних напрямків діяльності, забезпечення ефективної роботи, сільська рада
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення Первозванівської сільської ради від 19.12.2023 року № 2261 «Про затвердження положення про Центр надання соціальних послуг населенню Первозванівської сільської ради в новій редакції», а саме: 
1.1 Ввести до структури Центру надання соціальних послуг населенню Первозванівської сільської ради 1 штатну одиницю. 
1.2 Встановити граничну чисельність працівників Центру надання соціальних послуг населенню Первозванівської сільської ради у кількості 24,75 штатних одиниці (Додаток 1). 
2. Дане рішення набуває чинності з 01 червня 2024 року.
3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                                                Прасковія МУДРАК








[bookmark: _GoBack]Додаток  1
до рішення сесії Первозванівської сільської ради від 31.05.2024 № 

СТРУКТУРА
Центру надання соціальних послуг населенню
Первозванівської сільської ради
1. Апарат Центру надання соціальних послуг населенню
Первозванівської сільської ради
	Найменування посади (професії) 

	Кількість штатних
одиниць
	з них зайнятих штатних одиниць
	Фактично працює, осіб

	Директор (1210.1)
	1,0
	1,0
	1

	Головний бухгалтер (1231)
	1,0
	1,0
	1

	
	2,0
	2,0
	2



2. Відділення соціальної допомоги вдома
	Найменування посади (професії) 

	Кількість штатних
одиниць
	з них зайнятих штатних одиниць
	Фактично працює, осіб

	Завідувач відділення (1237.2)
	1,0
	1,0
	1


	Фахівець із соціальної роботи (2446.2)
	1,0
	0,5

	1

	Перукар (5141)
	2,0
	2,0
	1

	Соціальний робітник (5133)
	15,75
	15,75
	17

	
	18,75
	18,25
	21



3. Відділення соціальної роботи
	Найменування посади (професії) 

	Кількість штатних
одиниць
	з них зайнятих штатних одиниць
	Фактично працює, осіб

	Завідувач відділення (1237.2)
	1,0
	1,0
	1

	Фахівець із соціальної роботи (2446.2)
	1,0
	1,0
	1

	Швачка (7436)
	1,0
	0,5
	1

	
	3,0
	2,5
	3



4. Відділення по роботі з ветеранами
	Найменування посади (професії) 

	Кількість штатних
одиниць
	з них зайнятих штатних одиниць
	Фактично працює, осіб

	Завідувач відділення (1237.2)
	1,0
	0
	0

	Фахівець із соціальної роботи (2446.2)
	1,0
	0,5
	1

	Психолог (24459)
	1,0
	0
	0

	
	3,0
	0,5
	1



	Загальна чисельність штатних одиниць
	27,75
	24,25
	26
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